νυνὶ σπουδάζοντα, ἢ παίζοντα; εἰ μὲν γὰρ σπουδάζεις τε καὶ τυγχάνει ταῦτα ἀληθῆ ὄντα, ἂ λέγεις, ἄλλο τι ἢ ἡμῶν ὁ βίος ἀνατετραμμένος ἂν εἴη τῶν ἀνθρώπων, καὶ πάντα τὰ ἐναντία πρᾶττοιμεν, ὡς ἔοικεν, ἢ ἄ δεῖ; ΣΩ. ὦ Καλλίκλεις, εἰ μὴ τι ἦν τοῖς ἀνθρώποις πάθος, τοῖς μὲν ἄλλο τι, τοῖς δὲ ἄλλο τι, τὸ αὐτό, ἀλλὰ τις ἡμῶν ἴδιόν τι ἔπασχε πάθος ἢ οἱ ἄλλοι, οὐκ ἂν ἦν ῥάδιον D ἐνδείξασθαι τῷ ἑτέρῳ τὸ ἐαυτοῦ πάθημα. λέγω δ' ἐννοήσας, ὅτι ἐγὼ τε καὶ σὺ νῦν τυγχάνομεν ταυτὸν τι πεπονθότες, ἐρῶντε δύο ὄντε δυεῖν ἐκάτερος, ἐγὼ μὲν

Bekkerō dedi. Nunc pluralem numerum servandum putavimus. v. quae de hoc genere exposuimus ad Euthydem. p. 273. D. Protagor. p. 317. E. Phaedr. p. 254. A. p. 278. B., unde discas dualem numerum non raro sic cum plurali numero consociari. Dein Par. I. Flor. b. द्वैर्. v. p. 464. B., ubi nullus codex द्वैर्, p. 473. D. al. Libri hoc in genere mire fluctuant. conf. Fischer. ad Theophrast. Char. II, 2. Aeschin. Socr. II, 3. Lennep. ad Phal. p. 42. Lobeck. ad Phrynich. p. 210 seq. Matthiae. Gr. §. 138. 2. Videtur द्वैर् apud Platonem non omnino spernendum.

limitibus suis circumscribatur atque accuratius definiatur. — Mox notabis structuram verborum ἴδιόν τι — ἢ οἱ ἄλλοι, quae prorsus conformata est πρὸς τὸ νοούμενον. Quippe in ἴδιον comprehenditur simul notio diversitatis: unde subiicitur ἢ, perinde ac si scriptum esset ἄλλο τι ἔπασχε.

D. λέγω δ' ἐννοήσας κτλ.] Totum hunc locum, qui sequitur, Ficinus videtur aliter scriptum legisse, neque tamen quidquam in eo mutandum putamus. — καὶ τοῦ Πυριλάμπους, intellig. νιοῦ, quae frequens ratio est. Nam quominus cum Heindorfio Δῆμον intelligamus, linguae leges prohibent. Ludit autem commemorans δῆμον Atheniensem atque Δῆμον, Pyrilampis filium. Elegantiam loci partim explicavit Casaubonus ad Athenaeum IX, 12. p. 397. „Demos hic ille est”, inquit, „φιλόκαλος et comtulus iuvenis, quem

ut mollem et formae studiosum comici perstrinxerunt. v. Aristoph. Vespp. v. 97. ibique schol. Ex istis lucem afferes loco Platonis in Gorgia, ubi ait Socrates de se et Callicle ambos se duorum amore teneri, ipsum quidem Alcibiadis et philosophiae, Calliclem vero δῆμον Atheniensium et Δῆμον Pyrilampis, id est populi et Demi, qui erat filius Pyrilampis.” Comicis propter ipsum Δῆμον nomen ludendi cavillandique materiam praebuit; v. Ranke Vit. Arist. p. 405. Raspius De Eupol. Demis p. 94. conf. infra p. 513. B. Quamquam Populi prosopopoeia ceterum non fuit inaudita. Statuas Demi Attici memorat Pausanias I, 1, 3. et 3, 4. Eundem Parrhasius in tabula repraesentavit, de quo Plin. N. H. XXXV, 36. Fallitur vero Casaubonus l. c. scribendum putans καὶ τοῦ τοῦ Πυριλάμπους. Nam neque articulum eodem casu sic repetitum